Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
     30.04.2025 	    1332-МО
от _______________№_____

Об утверждении структуры администрации и управления Копейским городским округом

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации и управления Копейским городским округом.
2. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 23.08.2023 № 834-МО «Об утверждении структуры администрации и управления Копейским городским округом» отменить.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

         Е.К. Гиске
	Глава Копейского городского
округа

[bookmark: _GoBack]С.В.Логанова

2

 (
30
 1332
)
image1.png

image2.jpeg
TIpunoskenue k pewennio Cobpanus nenytaros Konetickoro
TOPOACKOrO OKpyra OT «__» anpens 2025r. Ne -MO

CTpyKTypa aAMHHHCTPALMH U ynpasjeHuss KonelicKuM ropoicKum OKpyrom

TepBbiii 3aMecTHTENH
I'naBbl ropoackoro
okpyra

Omaoen nepcnekmugnozo
pazsumus

Kenesnodoposcnstit
meppumopuansHblit

Bascosckuit
meppumopuanshbsiii

OxmabpbcKui
meppumopuansHsiil
omaden

Kanauescxui
meppumopuansHslit

Baxpyuescrkuit
meppumopuansHsil
omoen

Cmapoxkambiuunckui
meppumopuansHbiii
omoen

TMomanunckuit
meppumopuanssti
omoen

Topnayxuit
meppumopuansrsii
omoen

I'1aBbI FOPOACKOro

TOPOICKOro OKpyra no okpyra
HMYIIECTBY, O counanLHOMy
PAIBHTHIO

obecnevusarouuit
Oesmensrocmy
Komuccuu no oenam
Hecosepuiennonemnux u
3awume ux npae

Vupas:ienne
pusHUecKOil KyILTYpPBI,
cnopra
u TypH3IMA

(ropuauyeckoe

Vnpasiaenne
COUHANLHOI 3AMHTBI
HaceqeHns

(ropuanueckoe MNO)

Vnpasaenue
obpazosanusn
(ropuautecKoe JIHI0)

Ylpl‘nc’.n i
KYJIBTYpBI
(1opuanueckoe M10)

Omoen 3ATC